

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 32 64 94 91

Holding the Pros ApS

Puggaardsgade 15

1573 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Adam Simonsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding the Pros ApS Puggaardsgade 15 1573 København V
	CVR-nr.: 32 64 94 91
	Stiftet: 7. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Adam Erik Simonsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Playwithapro ApS, København

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	577	79	30	154	53
Resultat af ordinær primær drift	344	-170	-221	-59	-107
Finansielle poster, netto	-71	-50	-56	-50	17
Årets resultat	273	-220	-317	-103	-93
Balance:					
Balancesum	1.539	965	1.046	1.248	1.355
Egenkapital	-443	-738	-266	51	-128

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i hovedparten af regnskabsåret bestået i at producere undervisningsvideoer og handel hermed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed. I den resterende del af regnskabsåret har selskabet fungeret som holdingselskab for dets nystiftede datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 577 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod -220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Fundamentale fejl

Selskabet har i 2011 ved en fejl indregnet et lån fra en kapitalejer som overkurs ved kapitalforhøjelse. Dette har bevirket, at der i årene fra 2011 og frem ikke er beregnet renter af lånet. Fejlen vurderes at være så væsentlig, at det har påvirket det retvisende billede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	576.557	78.893
2 Personaleomkostninger	-34.086	-45.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.064	-203.666
Resultat før finansielle poster	344.407	-170.086
Andre finansielle indtægter	12.330	28.923
3 Øvrige finansielle omkostninger	-83.366	-78.709
Resultat før skat	273.371	-219.872
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	273.371	-219.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-219.872
Disponeret i alt	273.371	-219.872

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	534.040
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	108.444
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	642.484
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	96.532
Materielle anlægsaktiver i alt	0	96.532
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.250.000	739.016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.862	73.127
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	37.587	0
Andre tilgodehavender	39.116	13.295
Tilgodehavender i alt	88.565	86.422
Likvide beholdninger	200.000	139.428
Omsætningsaktiver i alt	288.565	225.850
Aktiver i alt	1.538.565	964.866

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	168.227	147.059
8 Overført resultat	-611.441	-884.812
Egenkapital i alt	-443.214	-737.753
Gældsforpligtelser		
Konvertible gældsbreve	200.107	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.107	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	34.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.154.033	1.219.458
Anden gæld	627.639	449.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.781.672	1.702.619
Gældsforpligtelser i alt	1.981.779	1.702.619
Passiver i alt	1.538.565	964.866

9 Eventualposter

Noter

1. Fundamentale fejl

Selskabet har i 2011 indregnet et lån fra en kapitalejer som overkurs ved kapitalforhøjelse, hvorfor renteomkostninger knyttet lånet ikke har været indregnet i de foregående regnskabsår. Fejlen vurderes at være så væsentlig, at det har påvirket det retvisende billede.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.858	45.313
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.228</u>	<u>0</u>
	<u>34.086</u>	<u>45.313</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.366</u>	<u>78.709</u>
	<u>83.366</u>	<u>78.709</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2015	1.107.356	1.037.300
Tilgang i årets løb	199.470	70.056
Afgang i årets løb	<u>-1.306.826</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>1.107.356</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-573.316	-406.236
Årets afskrivninger	-165.320	-167.080
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>738.636</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-573.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>534.040</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2015	190.585	243.765		
Tilgang i årets løb	28.170	18.400		
Afgang i årets løb	-218.755	-71.580		
Kostpris 31. december 2015	0	190.585		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-94.053	-36.585		
Årets afskrivninger	-32.743	-111.153		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	126.796	53.685		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-94.053		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	96.532		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	1.250.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.250.000	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holding the Pros ApS
Playwithapro ApS, København*	100 %	0	0	1.250.000
*) Selskabet afslutter 1. regnskabsår 31. december 2016.				
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	168.227	147.059		
	168.227	147.059		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-884.812	-437.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>273.371</u>	<u>-447.812</u>
	<u>-611.441</u>	<u>-884.812</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 74 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adamngood Holding ApS, CVR-nr. 32 93 69 46 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.